様式第１号（その 1）（第７条関係）

販路開拓支援事業補助金交付申請書（国内販路開拓支援事業）

２０２２年４月２０日

尾  道  市  長  様

申請者 〒 ７２２－８５０１

住  所 広島県尾道市久保１丁目１５番１号

企業名又はグループ名 ㈱尾道市食品

代表者名 代表取締役 尾道 太郎

電話番号 ０８４８-３８-９１８２

販路開拓支援事業（国内販路開拓支援事業）補助金の交付を受けたいので、尾道市中小企業者等販路開

拓支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 交付申請額 ２５０，０００円（事業費：７５０，０００円）

２ 展示会等の概要

（1）展示会等の名称 日本フード展

（2）主 催 者 一般財団法人 日本食品協会

（3）開催日時 ２０２２年８月１日～２０２２年８月３日

（4）開催場所 東京ビッグサイト

（5）入場者数（昨年度実績） 約３０，０００人

（6）展示会等の趣旨
食品製造・加工事業者が出展し、メーカー等との商談や PR を行い、販

路開拓を図る

（7）申請者の展示内容
※展示する技術・商品の内容を記入してください。

新技術を活用した新製品

（8）出展により期待される効果

新商品の新たな販路を開拓し売り上げの増加を図る。また、市場ニーズ

を確認することが出来る。

３ 確認事項

（チェックを入れてください。）

展示する技術・商品に関して

■自社で開発     □自社以外で開発（本制度の活用はできません。）

この度出展する展示会等に関して

■初めての出展    □以前に出展した（   年度）

４ 添付書類

１ 収支予算書 ２ 参加企業名簿  ３ 誓約書兼同意書 ４ その

他市長が必要と認める書類（市税完納証明書、法人の登記事項証明書（個

人の場合は住民票）の写し、開催要項、出展申込書の写し（出展申込みが

まだの場合は、申込後に提出））

記入例